
 

PolskieWydawnictwo Muzyczne

al.Krasińskiego 11a.31-111Kraków

—

www.pwm.com.pl

Kraków, dnia 02.12.2024 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.:  

Dostawa oprogramowania – zakup licencji Adobe CC i odnowienie subskrypcji ADOBE CC i SIBELIUS 

na kolejne 12 miesięcy 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1  Ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 

znak sprawy ZZP.261.17.2024 

Zamawiający – Polskie Wydawnictwo Muzyczne informuje, że jako najkorzystniejszą w  niniejszym 

postępowaniu dla zadania nr 1 wybrano ofertę Wykonawcy:  

Paweł Owczarzak EUPOL 

Ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska 

Poniżej ocena ofert: 

L.p. Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres 

Cena brutto (PLN) 
– 60% 

Okres realizacji  
– 40% 

Suma przyznanych 
punktów 

1 RESTOR P. Anton, A. Czapski, T. 
Rostopowicz Spółka Jawna 
Ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 
Warszawa 

 
59,20 pkt 

 
40 pkt 

 
99,20 pkt 

2 P&P Solutions Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierza Pułaskiego 76, 05-510 
Konstancin-Jeziorna 

 
59,23 pkt 

 
40 pkt 

 
99,23 pkt 

3 Compro Jolanta Olszewska 
Ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 
Mysłowice 

 
57,84 pkt 

 
40 pkt 

 
97,84 pkt 

4 Paweł Owczarzak EUPOL 
Ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa 
Wielkopolska 

 
60,00 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 
Zamawiający – Polskie Wydawnictwo Muzyczne informuje, że jako najkorzystniejszą w  niniejszym 
postępowaniu dla zadania nr 2 wybrano ofertę Wykonawcy:  
 
RESTOR P. Anton, A. Czapski, T. Rostopowicz Spółka Jawna 
Ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa 
 
Poniżej ocena ofert: 
 

L.p. Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres 

Cena brutto (PLN) 
– 60% 

Okres realizacji  
– 40% 

Suma przyznanych 
punktów 

1 RESTOR P. Anton, A. Czapski, T. 
Rostopowicz Spółka Jawna 
Ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 
Warszawa 

 
60 pkt 

 

 
40 pkt 

 

 
100 pkt 

2 P&P Solutions Sp. z o.o. 59,12 pkt 40 pkt 99,12 pkt 



 

PolskieWydawnictwo Muzyczne

al.Krasińskiego 11a.31-111Kraków

—

www.pwm.com.pl

Ul. Kazimierza Pułaskiego 76, 05-510 
Konstancin-Jeziorna 

   

3 Compro Jolanta Olszewska 
Ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 
Mysłowice 

 
57,50 pkt 

 
40 pkt 

 
97,50 pkt 

4 Paweł Owczarzak EUPOL 
Ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa 
Wielkopolska 

 
59,50 pkt 

 
40 pkt 

 
99,50 pkt 

 
Zamawiający – Polskie Wydawnictwo Muzyczne informuje, że jako najkorzystniejszą w  niniejszym 
postępowaniu dla zadania nr 3 wybrano ofertę Wykonawcy:  
 
Compro Jolanta Olszewska 
Ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 
 

L.p. Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres 

Cena brutto (PLN) 
– 60% 

Okres realizacji  
– 40% 

Suma przyznanych 
punktów 

1 RESTOR P. Anton, A. Czapski, T. 
Rostopowicz Spółka Jawna 
Ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 
Warszawa 

 
55,74 pkt 

 
40 pkt 

 
95,74 pkt 

2 Compro Jolanta Olszewska 
Ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 
Mysłowice 

 
60,00 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 
Umowy w sprawie realizacji niniejszego zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

Od niniejszej decyzji Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX 

ustawy Pzp.  

                                                                                                                    

                                                                                                        Z poważaniem 


		2024-12-02T14:08:40+0100




